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ANATOMIE GENER{LE:
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AII{ATOMIE PATHOLOGIOUE :

ANESTHESIE REANIMATION :
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ZELMAT

LAHMAR

SENHADJI

MEDJADJI

BENHOCINE

AIT MOUHEB

MATOUK

MAKHLOUFI

RABER EL MAIZI

DERDERI

SADAT

BOUGDAL

ZEGDOUD

MAKHLOUF

ZEGGANE

ABDAT

BOUBEZARI

Setti Aouicha

Mourad

Lahcen

Sidi Mohammed

Yacine

Tahar

Mohamed

Hichem

Khira

Faiza

Sou hila
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Dalila

Hayet

Mustapha

Fatma

Réda Fihri

Santé militaire

Liste portant classement des candidats au concours d'accès
au grade de Professeur hospitalo-universitaire au titre de I'année 2023 _:,,r . .



BOUKAABACHE

HANECHE

CHABANE

BELKADI

GHETTAS

YAHIOUCHE
YAHIATENE

EL HALIMI

ADDOU

BOUDJAHFA

BIOCHIMIE:

SAADIEP OUSLIM

NACHI

HABAK

AKSAS

RAAF

OTMANE

ADDAD

Fouad

Hynda
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Dahbia Lynda

Samir

Nabil
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ANESTHESIE REANIMATION PEDIATRIOUE :
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80,00

71,00

70,00

62,00

50,00

BIOPHYSIOUE PIIARMACETITIOUE :

ACHOURI Mohamed Yacine

CHAKOURI Mehdi
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CHIMIE ANALYTIOUE :

Mustapha

Karima

Nafissa
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Abdel Djalil

Redouane Amine
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BOTANIOUE MEDICALE :

CHELGHOUM

OUNAISSIA

BELKESSAM

MECHERI

LALAOUNA

CHERIF

MAMOU

BIOPHYSIOT]EMEDICALE :



CHIRURGIE CARDIAOUE :

CARDIOLOGIE:

TALEB BENDIAB

BOUKERCHE

BELAHSENE

MENZOU

ABDELBAKI

MERGHIT

KADOUR

ZAOUI

BENKOUAR

FOUDAD

BOUREGHDA

SAID OUAMER

BENCHABI

NEDJAR

DJOUHRI

TABET AOUL

BOUDOUCHA

BOUKHMIS
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AZIZA

ZATIR
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SAHLI

BENAMARA

MARDACI

ALLEG

CHERIF

AZZI

BEMRAH

BOUKROUH

HADDAD

JNEID

KHENNAOUI
MAZOUZ

Nabila

Farouk

Nadia

Farouk

Mourad

Rachid
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Nassime
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CHIRURGIE GENERALE :

Soufiane

Anisse

NourEddine

Mokhtar Riad

Yasser

Mohamed Samir

Allal

Fouad

Hamouda

Malik Said

FatmaZohra
Nadjet

Nabil

Kamel

Karim

Hamida

Rabah
Abdelkrim Rafik
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CHIRURGIE MAXILLO FACIALE :

HIRACHE

BENALIA

GHARSALLAH
HARKATI

Baghdad Karim

Mokhtar

Fadila
Said

Rachid

Yousria

Mounira

Mohamed Amine

Zakaria

Kaci

Nour El Houda

Said

Adlene

Anissa

Abdesselem

Leila

Lyès

Abdelhamid
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Mohamed Hichem
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CHIRURGIE NEfIROLOGIOIJE :

MAHTOUT

ATROUN
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CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE :

NEMMAR

AKLOUL

BOUKREDERA

BENZEMRANE

OUMLARGUEB

ALLACHE

CHERGUI

KHEMICI

CHERFI

BENAIDA

BENAMIROUCHE

NEBCHI

AIT EL HADJ

BENDIFALLAH

BENMAYOUF

DJERBAL

LABASSI Santé militaire
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CHIRURGIE PEDIATRIOUE :

AMGHAR

AISSIA

SAID OUAMER

LETTREUCH

RAHEM

BENAIRED

ADJERID

ABOU BEKR

ALLALOU

CHOUTRI

BRINIS

ZERIZER

HAMIDOU

HATRI

BOUGUERMOUH

SAIDANI

YEBDRI

BOURAS

NOUACER

TALEB BENDIAB

LOUNICI

BOUKHROUF

MESKOURI

KACEMI

SAAOUI

BOUSSAFSAF

LARIBI

REKHIF

BENALLEL

BOUCHERIT

DERMATOLOGIE:

BOUAKMZ
AIT SIALI
HIMEUR

BELKACEM

Mourad

Ahmed

Ahcene

Abderaouf

Mehdi

Amine Mouloud
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Boumediene
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Hichem

Nadjma

Yassine

Nazim Faycal
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Dania
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Samir

Samir

Mourad
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Noureddine

Karim
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CHIRURGIE UROLOGIOUE :
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ENDOCRINOLOGIE-DIABETOLOGIE :

BOUDAOUD

KHENSAL

MEZOUED

AHMED ALI
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EPIDEMIQLQGIE:

ZEMOUR
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TOBBI
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RAIAH

ALLOUN

BENZAROUR

MAKHLOUF

KADIR

NAIT BEHLOUL

MAGHMOUL

SAIDANI

GUESSAB

TAGZOUT

AOURAS

TADJ
BELHACHEMI
BOUZID

HEMATOLOGIE:

YAFOUR

MESSAOUDI

BENZINEB

TALBI

BENDAHMANE

DALI

BOUCHAKOUR MOUSSA

Lakhdar

Nadia

Ghania

Abdelkrim

Farida

Nacima

Mustapha

Ayache

Abderrazak

Mourad

Fatma

Houda

Fayçal

Mohamed Yazid

Nacera

Mohamed Faouzi

Khalida

Sabrina

[\4ouna Meriem

Leila

Ahmed

Samira

Khadidja

Nawal

Dalila
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Sadjia
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Reda
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Faiza

Ahmed Fouad

Nadia

Yamina
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Santé Militaire
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HEMOBIOLOGIE - TRANSFUSION SANGTIINE :

LAMRAOUI

GHEZLANE

ZIDANI

BACHIRI

TENSAOUT

MRABET

SALHI

MEHDID

BENDJABALLAH

KERAR

CHEKKAL

MOUEDEN-/

BENLALDJ

BOUGHERZA

MENDI

LARFI

RETIMA

BELKACEMI
DEBA

BOUTEBBA

YAHIA

BAGHDADI

CHEDOUBA

AID

AOUDIA

HABOUCHI

AHNOU

BELLAHSENE

BOUNAB

IMMUNOLOGIE:

BOUALI

MERICHE
BENYAHIA
BOUDJELLA
BELANTER
MECABIH

Fatima

Cherifa

Nadia

Aissa

Farida

Rabea

Naouel

Farih

Bassima

Chahyra

Mohamed

Mohamed Amine

Driss

Mounir

Khalida

Yacine

Abdelhak

Malika
Tahria

Fouzia

Hafida

Khedidja

Mhand Fawzi

Djamel

Lynda

Mohamed Amine

Dalila

Soraya

Leila

Youcef

Hacene
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Mohamed Lotfi
Khedidja
Fethi
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HTSTOLOGIE EMBRYOLOGIE :
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GAOUAR Zakaria Lotlîi

IMMAGERIE MEDICALE ET RADIOLOGIE :
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N{,{LADIES INFECTIEIJSES :

MEDECINE INTERNE :

BRAHIMI

GASMI

BOUCHAIB

AISSAT

BOUHABEL

FILALI
AIT ALI SLIMANE

HIMMI

LARIBI

LAHOUEL

HADJAZI

ACHIOU

SOUID
BOUAZIZ
SELLAMI

Chaouki

Nazim

Hayet Saida Ladida Naim

Abdelhalim

Said

Samia

Bennadji

Rachida

Moufida

Nadjat

Chafia

Samia

Nadia

Sid Ahmed

Zouaoui

Nouria

Farah

Amel

ElAldja
Athmane
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Houria

Abdelkader

Hayet

Fatma Zohra

Maamar

Aissa
Amar

Karim

Souhila

Ammar
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Djamal

El Fareh
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Lakhdar
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63,50

62,16

59,50
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45,50

82,04
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74,50
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70,00
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35,75

HACHICHI

LARABA

DEBBACHE

TALEB

TAHARBOÿCHT

BOUGHANDJIOUA

BOUHAFS

DERGUINE

IBRIR

BELHADJ

RACHEDI-OUARAB

CHEMALI

LANASRI

MAAMAR

NADJI

BENMOSTEFA'

HAMIDA

MAMMERI

ZITOUNI
CHINAR

MEDECINE LEGALE :
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Santé militaire
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MEDECINE DTI TRAVAIL :

BENHADJ

MEZIANE

BOUKRAA

KACED

RAHMANI

HACHELAFI

DERRADJ

BOUMENDJEL

DOUMI

KADI

BENLEBNA

EL ABED Ep KHELIFA

ABIB

MARNICHE

MAHRANE

MOHAMMEDI

BENAMIROUCHE

BENAMMAR

BENMAHDI

TOUATI

NEPHROLOGIE:

Ahmed

Zakia

Aissa

Nadia

Nassima

Hamid

Boulanouar

Allaoua

Reida

Djamila

Freha

Fadia

Rachida

Brahim

Sadjia

Dhakya

Nabila

Sonia

Lahcen

Djamila

Soumia

Souheila

Hiehem

Nabil

Mahmoud

Abdelhamid

Ghalia

Leila Aldjia

Souad

Leila

Lynda

Abdesslam
Med cherif

86,00

74,75

62,54

61,00

58,50

54,00

50,00

50,00

lel
I

2ème

eeme

, emê
4

5ème

^emeo

7ème 
ex

-ème ex

1"t
ôèmeZ

3ème

7 ème

F emec

^emeo

'1 
ère

^ème exI

2ème 
ex

1 
ere

ôème exz

2ème 
ex

, ème4

5ème

^emeo

Admis

Admise
Admis

Admise

Admise
Admis

Admis
Admis

Admis
Admise

Admis

Admise
Admise

Ajourné

Admise

Admise
Admise

Admise

Admise

Admise

Admise

Admise
Admise

Santé militaire

Santé militaire

Santé militaire

Santé militaire

Santé militaire

MEDECINE PITYSIOUE ET READAPTATION :

MEDECINE NUCLEAIRE :

MEDJAHER Kheira Kenza Myriam

AMIMOUR Assia

KHELIFA Amel

MICROBIOLOGIE:

82,00

79,75

74,75

70,50

68,50

25,75

53,00

50,00

50,00

76,25

71,00

71,40

69,75

69,00

62,00

MISSOUM 
' \.

ZEMMOUCHI

FRIGAA

BELLIK

CHIAD

DJABALLAH

KHELLAF

AZOUAOU

CHELGHOUM

BELKACEMI

BADAOUI

HAMDANI
TEHIR

79,00

77,50

70,50

65,75

65,50

62,00

6'1,00

59,50

58,50

58,00

55,50

50,00
47,75

1 
ere

1êfl€

^emeJ
, em-À

.+

F emec

^èmeo

7ème

gème

^ème

1 oème

11è-'

12è-"

Admise

Admise

Admis

Admis
Admis

Admis

Admise
Admise

Admise
Admise

Admise

Admis
Ajourné



ARBAOUI
LAHFAYA

NEUROLOGIE:

CHENTOUF

BELARBI

ABDELLAOUI

LAKRI

BOULEFKHAD

ZOBIRI

HECHAM

SAADI

ABBAS

MERAIR

ATHAMNIA

BENBRAHIM

KOUADRI

DEKKOUMI

BRAIKIA

SERRAR

AMARI

HAZI

LANNABI

CAID

LADJEROUD

GHAZI
SAKHRI

OPHTALMOLOGIE:

KERROUCHE

LEBOUKH

RACHED

TADJ
ACHELI

ORL:

MEGHERBI

ALLOUN

MEHTARI

KAREK

AMOURACHE

EL HADJEN
MALLEK

Kheira

Saad

Samira Solh

Zineb
Asma

Ouziane

Fethi

Nessrine Siham

Labidi

Yacine

Mohamed
Zahia

lbtissame
Saliha

Amina

Soreya

Walid

Nabila

Assia

Hassene

Nassima

Abdelkrim

Saliha

45,00
40,00

95,50

86,75

84,44

80,50

78,25

75,50

71,25

69,75

68,25

lete
aèmez
^èmeJ

4ème

5ème

^èmeo

7ème

gème

gème

1t'
^èmeI

3ème

, eme.+

Femec

^èmeo

7ème

oèmeo

gème

I Oème

1 1ème

12ène 
ex

12ène 
ex

Ajournée
Ajournée

Admise
Admise

Admis
Admise

Admise

Admis

Admise

Admis
Admise

Santé militaire

Santé militaire

Santé militaire

Santé militaire

Santé militaire

Santé militaire

Santé militaire

ONCOLOGIE -MEDICALE:

Nedjadi

Houda

Wassila

Nassima

Adel

Rifka Siham

Nada

Abdelaziz

Mohammed

Abdelkader

Nacira

Amel

Soumia
Salma

59,50

57,50

56,25

55,50

55,00

54,00

53,75

53,00

52,25

50,50

50,25

50,00

50,00

32,O0

Admis
Admise

Admise

Admise
Admis

Admise
Admise

Admis
Admis

Admis

Admise

Admise

Admise
Ajourée

80,00

74,00

72,04

58,00
48,00

73,50

O /,UU

66,00

62,00

61,75

50,00

4 ele
I

2ème

2ème

/ eme

1"'

2ème

2ème

4ème

-èmec

^èmeo

Admise

Admis
Admise

Admise
Ajournée

Admis

Admis

Admise

Admis

Admis
Admis
absente

10
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O.D.F:

TAHRAOUI

TERBECHE

LAMINE

MEZARI

MRABET

MOULAI

FOURY

BENSEDDIK

BELKHIRI

DJEGHRI
BOUTIAH

BELHADJ

REZOUG

BELMABROUK

TAHARI

MERABET

BAKLI

Chakib Hocine

Sonia

Abdelaziz

Amina

Amina

Aissa

Rym

Kahina Fatima Zohra

Amel

Hassina
Toufik

Leila

Abdelkader

Farah Chahrazad

Nabila

Fatima Zohra

Nadjette

77,75

77,00

59,00

57,75

56,75

53,75

53,25

51,50

51,00

50,00
38,50

64,50

59,75

54,50

51,25

50,00

50,00

59,00

59,00

57,00

56,50

55,00

54,50

54,50

53,00

52,50

5'1,50

51,50

51,50
46,50
45,50
43,00
32,50

89,00

88,50

85,50

71,75

71,00

62,25

61,00

60,75

1tt

zème

3ème

4ème

Sème

^èmeo

7ème

6ème

gème

1 oè'"

Admis

Admise

Admis

Admise

Admise

Admis

Admise
Admise

Admise

Admise
Ajourné

Admise

Admis

Admise

Admise

Admise

Admise

Santé militaire
Santé militaire
Santé militaire

Santé militaire

Santé militaire

Santé militaire
Santé militaire

ODONTOLOGIE.C ONSERVATRICE :

PNEUMO.PHTISIOLOGIE:
ATOUI

BENBETKA

CHAOUKI

CHABATI

AISSANI

BOUHADDA

ADILA

CHIBA

LAOUAR

KHELOUI

DJEBAILI

OUSSEDIK
IHADJADENE
FETTAL
BENTATA
MOKRANE

PARASITQLOGIE:

MERAD

BEKHOUCHE

ABDELOUAHED

ZAIT

BASSAID

YEBBOUS BEN SAID

SEMMANI

ALLOUACHE

Feryal

Yacine

Feryel

Omar

Samia

Mokhtar

Fares

Farid

Leila

Yacine

Rachida

Fouzia
Leila

Nadia
Kada
Zine Labidine

1 
ère

2ène

1ème

4ème

-ème exc

5ème 
ex

1 
ère ex

lerex

3ème

4ème

-èmec
aêlIlê exo

^eme exo

gème

gème

1 oème 
ex

1 oème 
ex

1 Oème 
ex

1t'

Zèrr,e

3ème

4ème

5ème

^èmeo

7ème

gème

Admise

Admis

Admis

Admis
Admise

Admis

Admis

Admis
Admise

Admis

Admise

Admise
Ajournée
Ajournée
Ajourné
Ajourné

Admis

Admis
Admis

Admise

Admise

Admis

Admise

Admis

Yassine

Salim

Khaled

Houria

Adila

Said Ahmed

Malika

Badreddine

11
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PARODONTOLOGIE:

IDOURAINE

BOUDJELLEL
SAOUDI

PEDIATRIE:

BELBOUAB

LADJOUZE

BOUABIDA

BOUFEROUA

GACEM

BOUTRID

BEKKAR

DRALI

NOUMI

BENRABAH

BOUCHETARA

CHALAH

TOURI

BELAMRI

DEHIMI

BOUABDALLAH

BENMOUFFOK

BOUCENA

HADEF

TARI

BOUFERSSAOUI

BOUTERFAS

ZOUBIR

FERNINI

REDJALA

ZEMIRI

HADDAD

ARFI

Reda

Asmahane

Djamila

Fadila

Ourida

Nada

Mohamed Mokhtar

OUARDIA

Mustapha

Ouahiba

Assia

Sid Ahmed

Souad Nabila

Djamila

Abdelhak

Saida

Nouria

Hamza

Djohra

Saléha

Abderrahmane

Nabila

Safia

Faiza

Ouzna

Fatima Zohra

Karima

Hanifa

Admise

Admise
Ajournée

Admis
Admise

Admise
Admise

Admise
Admise

Admis

Admise
Admis
Admise
Admise

Admis

Admise

Admise

Admis
Admise
Admise

Admis

Admise
Admise

Admis
Admise
Admise
Admise

Admise
Admise

Admise
Admise

Admise

Admise

Admise

Admise

Admise

Hassiba

Nadjette
Fadila

68,00

58,00
45,75

1ére

2ène

88,00

85,00

83,25

82,50

82,00

81,50

80,75

80,00

79,50
70 nn

78,75

77,00

77,AA

76,00

75,75

75,00

75,00

74,75

74,40

73,25

73,00

72,54

70,50

70,00

69,50

69,25

68,00

67,25

60,25

59,00

58,50

1"'
1ème

1èmeJ

4ème

Âeme

^èmeo

7ème

aèmeô

gème

'1 Oème

1 1ème

, ôème er
IZ

12ène 
ex

'14"t"

1 5è'"
, ^ème e\lo
, ^ème exto

, ôemelô
, ^èmeIV

2A"-'
1aeme

22ène

^ ^èmelé

24éne

^Femetc
^^èmelo
27è^"

^ ^emezô

29è^"
^ ^ème

2{eme
BENARAB

ADIMI

BOUROUBI

ADJIRI

Zineb

Yasmina

Ouhida

Djamila

CHERIET Ep ZANOUTENE Lahouaria

PHYSIOLOGIE CLINIQUE ET EXPLORATION FONCTIONNELLE
CARDIO-RESPIRATOIRE ET DE L'EXERCICE :

Santé militaire

\,_\
' .l., t': I' ,',i

67,00

57,00

1 
ère

2ème

12



PSYCHIATRIE:

AMANI

RAHOUI

MEDJBER

BELALTA

SAIDENE

BENHARRATS

NAAMANE

ALI OUSSALAH

BAZI

BENBOUDJEMA

BAKIR
BENREDJEM
AIT ALI

DJEBBAR

BENAZIZ

BEYAZ ép FAHEM

BOUDIA

BORSALI

AYAT

TABETI BENTAHAR

GHEZAL

MAACHOU

BENDOUKHA

ABDELAZIZ

Moulay Ali

Asma

Mounia

Rachida

Kamel

Sarra Samra

Leila

Mohamed

El Asbat

Hakim

Koula
Yassine
Maya

Mohamed

Warda

Aouatef

Mohammed Adil

Mohamed Tahar

Djamel

Mustapha Kamal

Fatma

Mohammed Nabil

Adel

Cherifa Fazia

Farouk

FatimaZohra

Meriem

Abdelkrim

65,00 1t'

78,00

77,50

74,25

72,00

72,00

69,50

68,00

63,50

55,27

54,75

51,75
41,00
39,00

1t'
^emeI
âème

,ème ex
4
,èmê êr4

^èmeo

Teme

^èmeô

^emev

1 0"'"
1 '1"'u

1t'

2ème

aème

Admis

Admise

Admise

Admise
Admis
Admise
Admise

Admis

Admis

Admis

Admise
Ajourné
Ajournée

PEDOPSYCHIATRIE:

BEKKOU Seddik

PHARMACIE GALENIQUE:

50 75 1t'

Admis

Admis

Admise
Admise

Admis

Admis

Admis

Admis

Admise

Admis

Admis

Admis

Admise

Admis
Admise

Admise
Admis

Santé Militaire

Santé militaire

PHARMACOGNOSIE:

SELKA

BENMOUSSA

BOUKHALFA

DALY YAHIA

72,50

65,00

50,38

82,04

75 00

^, 
7q

57,54

69,25

52,25

1t'
nèmeZ

3ème

4ème

PHARMACOLOGIE PHARMACEUTIOLTE :

PHARMACOLOGIE CLINIQUE :

lete

2ène

1t'
aèmeZ

2ème

4ème

-èmec

^èmeo

BENM'HAMMED Abdelhalim

PATHOLOGIE ET CHIRURGIE BTICCALE :

85,00

81,00

77,40

71,54

53,00

51,50
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PROTHESE-DEI{TAIRE:

AKACEM

CHEHBOUN

OUKIL

RHUMATOLOGIE:

MECHID

HADDOUCHE

RAHAL

ELRAKAAWI

BAHAZ

BOUDERSA

Abdelhafid

Ghania

Mehdi

Farida

Assia

Fadia

Manel

Naima

Nadia

80 00

/O,UU

73,00

64,00

63,00

62,75

55,00

52,75

50,00

58,25

58,00

50,00

68,75

66,00

a0,75

55,00

54,75

1"'
^èmez
^emêJ

Admis

Admise

Admis

Admise

Admise

Admise

Admise

Admise
Admise

Admis
Admis

Admise

Admis

Admis

Admis
Admis

Admis

Admis

Admis

Santé militaire

Santé Militaire

RADIOTHERAPIE ONCOLOGIE :

I 
ele

2ème

2eile

4éme

-ètnec

^emeo

1"'
1ème

^ème.1

1t'

2ème

1"'

2ème

. ème
-)

, ème
+

-èmef

REANIMATION MEDICALE :

HAMIZI

TALEB

GUETTAF

MECHEBBEK

TALEB

FOUGHALI

ERROUANE

AIT LOUNIS

roxlÇoLoGrE:

MEKACHER

SOBHI

Kamel

Lotfi

Fatima Zohra

Abdellah

Ammar

Badis

Bad reddine

Aklr

Lamine Redouane

Khaled

84,00

71 ,00 Santé Militaire
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